

Årsredovisning

för

Jakobi Sustainability AB

556997-7175

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Jakobi, Styrelseledamot

2024-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för Jakobi Sustainability AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med miljökonsekvensbeskrivning och miljöutredningar inom exploateringsprojekt, ekologi, miljöledningssystem och annan konsultverksamhet som bidrar till hållbar utveckling.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (8 mån)	2020/21
Nettoomsättning	14 316	9 773	5 313	7 195
Resultat efter finansiella poster	216	206	227	488
Soliditet (%)	33,4	50,6	45,0	42,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

På grund av ökat antal uppdrag så har omsättningen ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	507 747	602 611	1 160 358
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		602 611	-602 611	0
Årets resultat			128 218	128 218
Belopp vid årets utgång	50 000	810 358	128 218	988 576

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	810 359
årets vinst	128 218
	938 577
disponeras så att	
i ny räkning överföres	938 577
	938 577

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 315 992	9 772 557
Övriga rörelseintäkter		126 660	214 256
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 442 652	9 986 813
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 009 105	-986 392
Övriga externa kostnader		-2 389 152	-1 708 539
Personalkostnader	2	-9 821 944	-6 094 897
Summa rörelsekostnader		-14 220 201	-8 789 828
Rörelseresultat		222 451	1 196 985
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 062	1 395
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-12 620	-103 173
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 393	-417
Summa finansiella poster		-16 951	-102 195
Resultat efter finansiella poster		205 500	1 094 790
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-300 000
Resultat före skatt		205 500	794 790
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 282	-192 179
Årets resultat		128 218	602 611

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

365 059

377 679

Summa finansiella anläggningstillgångar

365 059

377 679

Summa anläggningstillgångar

365 059

377 679

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 540 133

1 590 249

Övriga fordringar

149 668

181 161

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

135 230

127 257

Summa kortfristiga fordringar

2 825 031

1 898 667

Kassa och bank

Kassa och bank

1 738 097

1 313 895

Summa kassa och bank

1 738 097

1 313 895

Summa omsättningstillgångar

4 563 128

3 212 562

SUMMA TILLGÅNGAR

4 928 187

3 590 241

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		810 359	507 747
Årets resultat		128 218	602 611
Summa fritt eget kapital		938 577	1 110 358
Summa eget kapital		988 577	1 160 358
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		825 000	825 000
Summa obeskattade reserver		825 000	825 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		16 456	16 456
Summa långfristiga skulder		16 456	16 456
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	52 706
Leverantörsskulder		882 308	401 672
Skatteskulder		138 980	18 098
Övriga skulder		1 294 913	455 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		781 953	660 274
Summa kortfristiga skulder		3 098 154	1 588 427
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 928 187	3 590 241

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	18	9

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	480 852	480 852
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	480 852	480 852
Ingående nedskrivningar	-103 173	
Årets nedskrivningar	-12 620	-103 173
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-115 793	-103 173
Utgående redovisat värde	365 059	377 679

Not 4 Långfristiga skulder

Samtliga skulder betalas inom fem år.

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	0
	500 000	0

Göteborg 2024-07-02

Marie Jakobi
Marie Jakobi
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-02

Sara Johansson
Sara Johansson
Auktoriserad revisor
